
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

22.07.2025 Київ № 1308/ст 

 

 

Про видачу дипломів доктора філософії та  

додатків до них європейського зразка 

 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про вищу освіту» від 01 липня 

2014 року №1556 – VII, пункту 33 Порядку присудження ступеня доктора 

філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу 

вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року 

№44 та рішення разових спеціалізованих рад 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка ЖАРОВУ Данилу Олександровичу за спеціальністю 281 «Публічне 

управління та адміністрування» Н25 №002166. 

2. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка ЖЕБЕЛЕВУ Ігорю Івановичу за спеціальністю 281 «Публічне управління та 

адміністрування» Н25 №002176. 

3. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка КАЛИНЮКУ  Віктору Євгеновичу за спеціальністю 051 «Економіка» 

Н25 №002167. 

4. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка КОРЕНЮ Євгену Руслановичу за спеціальністю 054 «Соціологія» 

Н25 №002168. 

5. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка КУЗЬМІНУ Андрію Ренатовичу за спеціальністю 081 «Право» 

Н25 №002169. 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua vitalii.babak@kai.edu.ua inna.nabok@npp.kai.edu.ua
Перший проректор Начальник Юридичного відділу... Інше



6. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка ЛАВРОНОВІЙ Іванні Олегівні за спеціальністю 081 «Право» 

Н25 №002170. 

7. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка МЕРЗЛЮК Людмилі Володимирівні за спеціальністю 281 «Публічне 

управління та адміністрування» Н25 №002171. 

8. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка ПЕДЧЕНКУ Євгенію Максимовичу за спеціальністю 125 «Кібербезпека» 

Н25 №002172. 

9. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка ПОСТНІКОВУ Олексію Олександровичу за спеціальністю 

075 «Маркетинг» Н25 №002173. 

10. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка УШИНКІНІЙ Олександрі Андріївні за спеціальністю 081 «Право»  

Н25 №002174. 

11. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка ШЕВЧЕНКУ Роману Петровичу за спеціальністю 281 «Публічне 

управління та адміністрування» Н25 №002175. 

12. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. президента     Ксенія СЕМЕНОВА 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua vitalii.babak@kai.edu.ua inna.nabok@npp.kai.edu.ua
Перший проректор Начальник Юридичного відділу... Інше



Проєкт наказу вносить  

Вчений секретар університету      Інна НАБОК 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Перший проректор       Ігор КРАВЧИШИН 

 

 

Начальник юридичного відділу     Віталій БАБАК 

 

 

 

 

 

 

 

Розсилання: 

1. Вчена рада 

2. Відділ аспірантури та докторантури 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вик.: Анжела ОПАНАСЮК 

Тел.: 74-64 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua vitalii.babak@kai.edu.ua inna.nabok@npp.kai.edu.ua
Перший проректор Начальник Юридичного відділу... Інше


